
 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH Č. 1901/13859/2016 
 
1. Jedinečný identifikační kód 

typu výrobku: 

RHEINZINK-VAPOwall 

11010876 / 9800286 

2. Zamýšlené/zamýšlená použití: Plechová membrána, která se instaluje za vnější obložení stěn, aby byla chráněna 

proti větru a pronikání vody. 

3. Výrobce: RHEINZINK GmbH & Co. KG 

Bahnhofstraße 90 

45711 Datteln 

Německo 

4. Systém/systémy POSV: 3 

5. Harmonizovaná norma: 

Oznámený subjekt: 

EN 13859:2014 

./. 

6. Deklarované vlastnosti: 

Základní charakteristiky Hodnota vlastnosti 

Ohnivzdornost Třída E 

Vodotěsnost Třída W1 

Pevnost v tahu MD 270 N/5 cm (± 20 N) 

Pevnost v tahu CD 220 N/5 cm (± 15 N) 

Prodloužení MD 20 - 40 % 

Prodloužení CD 40 - 100 % 

Odolnost proti odtrhávání MD 140 N (± 25 N) 

Odolnost proti protržení CD 170 N (± 30 N) 

Flexibilita při nízké teplotě up to -25°C 

  

Chování při umělém stárnutí:  

- Vodotěsnost W1 

- Pevnost v tahu MD 180 N/5 cm (± 20 N) 

- Pevnost v tahu CD 150 N/5 cm (± 20 N) 

- Prodloužení MD 14 - 28 % 

- Prodloužení CD 28 - 70 % 

Délka 50 m (-0 %) 

Šířka 1,50 m  (+1,5 / -0,5 %) 

Hmotnost na jednotku plochy 150 g/m² (+20 /-10 %) 

Přenos vodních par (hodnota sd) Sd = 0,02 m (+0,04 /-0,01 m) 

Vodotěsnost švů NPD 

Nebezpečné látky NPD 

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o 

vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: 

 

 

 

Datteln, 01.02.2023 

 .............................................................  

Bettina Wellner 

Vedoucí kontroly kvality 

 ....................................................................  

Steven Paton 

Vedoucí oddělení 

Správa produktů a aplikační technologie 

 


